
～　橋の架替え工事による道路通行形態変更及び道路迂回のお知らせ　～

　

 　皆様には、日頃より公共事業にご協力・ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

大利橋の準備工が完了し、本格的な工事に着手してまいります。

工事期間中、地域の皆様には、ご迷惑やご不便をお掛けしますが、十分注意を払い

施工してまいりますので、ご協力を賜りますようお願いいたします。

 　なお、工事に際しまして、お気づきの点がございましたら下記連絡先まで

お問い合わせください。

工 事 箇 所 　　右地図の通り

　 （自）　令和６年３月26日 （予定）

　 （至）　令和７年１月31日 （予定）

　　※継続しての通行止めはありません。

　　※雨天等で変更になる場合があります

　　※上記の迂回期間に関しては、橋梁架替え工事完了後の

　　　道路改良工事を含めた期間となっております。

工事時間 　　午前8時00分 ～ 午後5時00分

　　　午前８時00分～９時00分の間は、騒音・振動等を考慮して

　　　軽作業のみとします。

　　　基本的に昼間施工ですが、夜間施工の場合もございます。

　　　※一部区間通行止め、車線規制等の交通規制がございます。

　　　　交通規制箇所及び期間は、工事箇所近隣の工事看板等で

　　　　周知いたします。 ※引続き大利橋西詰交差点の右折は禁止となっています。

連 絡 先

　施工業者

　　株式会社　久本組

現場代理人　　三鬼　耕介　　　

TEL　072-813-5792

　発注者

　　寝屋川市 都市基盤整備部 道路建設課 　中島・原田・坂井

TEL　072-825-2290

迂回期間

沿道の皆様へ 工事箇所（迂回図）

工事概要


